檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：彭雅倫

電話：05-3620123#469

電子信箱：helen@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣立義竹國民中學

發文日期：中華民國106年12月5日

發文字號：府教學字第1060245232號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：本文附件請至本府附件下載區(http://attach.cyhg.gov.tw/)下載，附件驗證碼

：B1TGDM

主旨：函轉教育部生命教育中心辦理「106年度教育部生命教育

中心研習系列」（二）、（三）活動計畫書各1份，請踴躍

報名參加，請查照。

說明：

一、依據教育部106年12月4日臺教學(二)字第1060174115號函

辦理。

二、本研習訊息如下:

(一)採線上報名，請於106年12月8日（星期五）下午5時前

完成報名程序。

(二)另請核予參加人員公假登記，全程參與者核予研習時數

7小時。

(三)如有相關問題，請洽教育部生命教育中心楊文魁執行秘

書、陳琮予專案助理，聯絡方式：05-2721001分機8511

~8513、lifeeducation@nhu.edu.tw。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本： 2017-12-05
11:55:17

1060004884

嘉義縣立義竹國民中學

106/12/05